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Minisetti: Lasten tiipii-teltta
+ leikkimatto (+
koristehöyhenet KAUPAN
PÄÄLLE!) Musta Sininen
Siksak

Hinta 160.44 €

Saatavuus Ei käytettävissä

Lähetysaika 4-8 työpäivää

Luettelonumero 6788

Tuottajan tunnus MINI_TIPI_SET/ 731!!!

Vientilupanumero 5908297432021

Valmistaja Bobono

Tuotteen kuvaus
Tämä tiipii-setti on hulvattoman hauska leikkiteltta ja ihana ajanviettopaikka kaverikutsuilla. Lapsi voi leikkiä ystäviensä
kanssa tai vaikka rentoutua ja lukea kirjaa! Sopii mainiosti lastenhuoneeseen, leikkihuoneeseen tai jopa ulos pihalle. Tiipiin
erityinen suunnittelu ja käsityön lopputulos näkyy korkealaatuisena mäntypaaluissa, jotka on erittäin helppo koota pystyyn -
ei tarvitse kuin levittää paalun jalat alaosasta ja tiipii on pystyssä. Kiristysnauha pitää paalut paikallaan, vaikka teltassa
innostuisikin rellestämään. Teltta on valmistettu laatutekstiileistä ja paalut männystä (180cm). Teltta on suunniteltu
kestämään aikaa ja käyttöä. Teltta on helppo kasata pois, kun tämä ei ole käytössä. Mitat koottuna: Korkeus 150cm, sisätilan
korkeus 120cm, alusta 130x130cm. Helppo pystyttää ja kasata säilytystä varten. Pidä tiipii suojassa sateelta. Tiipii saapuu
puolivalmiina, ainoastaan teltta pystyyn ja se on siinä! Puupaalut ovat jo valmiina teltan paalutaskuissa, joten tarvitsee vain
nostaa telttakangasta ylös narusta ja levittää paalut erilleen alaostasta. Tiipii on täydellinen leikkipaikka lastenhuoneeseen,
leikkihuoneeseen, sopii syntymäpäivälahjaksi, piilopaikaksi, lukunurkaksi, rantateltaksi, piknikille tai puistoon, lastenjuhliin tai
kuvauspaikaksi. Tiipii tarjoaa mahtavan leikkipaikan lukuisiin leikkeihin ja telttaan mahtuu useampi taapero kerrallaan!
Toivomme tiipiin antavan teille ihania ja taianomaisia muistoja. Settiin kuuluu tiipii-kangas, puupaalut, kiinnitysnaru,
leikkimatto, 2kpl koristehöyheniä. Kaupan päälle! Tiipii-teltan koristehöyhenet tulevat kaupan päälle. Paino (pakkauksessa)
3,76 kg.
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